
Zarządzenie Nr 6/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 13 stycznia 2020r. 

 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 50/2004 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 2 kwietnia 2004. 

 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ze zmianami) oraz §7 zał. Nr 1  

do uchwały nr XXV/302/2004 rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2004r w sprawie nadania Regulaminu 

Straży Miejskie w Czeladzi. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

Zarządza, co następuje: 

 

§1. Uchyla się Zarządzenie Nr 50/2004 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 2 kwietnia 2004 w sprawie: 

przejęcia obsługi finansowej i administracyjno – technicznej Straży Miejskiej w Czeladzi. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


